
خریـد ۷۰ تـن انگـور بـه صـورت
تــوافقی از تاکــداران خراســان

شمالی

معاون بازرگانی تعاون روستایی خراسان شمالی از خرید ۷۰ تن انگور
به صورت توافقی از تاکداران این استان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایسنا؛ مهدی یزدانی با اشاره به اینکه تعاون روستایی خراسان
شمالی به منظور جلوگیری از متضرر شدن تاکداران این استان از سال
گذشته هنگام برداشت انگور مراکز خریدی را در شهرستان بجنورد راه
اندازی کرده است، اظهار کرد: طی امسال ۲ مرکز خرید به منظور خرید

کلاهداری در شهرستان بجنورد راه اندازی شده است.

وی با بیان اینکه یکی از این مراکز در محل روستای طراقانلو و
دیگری در منطقه مهمانک است، گفت: با توجه به اینکه قیمت خریداری
شده از سوی بخش خصوصی مناسب بوده، هم اکنون مرکز خرید در روستای

طراقانلو غیرفعال شده است.

وی افزود: اما زمانیکه قیمت خرید انگور از سوی بخش خصوصی کاهش
یابد، تعاون روستایی به منظور جلوگیری از متضرر شدن باغدار وارد

عرصه خواهد شد.
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یزدانی با اشاره به اینکه امسال قیمت خرید انگور کلاهداری تا ۸۰
درصد افزایش یافته است، ادامه داد: امسال هر کیلوگرم انگور

کلاهداری با قیمت ۴۳۰۰ تومان خریداری می شود.

به گفته وی قیمت خرید انگور در سال گذشته ۲۸۰۰ تا ۳۰۰۰ تومان
بوده است.

این مقام مسئول بیان کرد: انگورهای خریداری شده توسط تعاون
روستایی به شاهرود منتقل و در آنجا به کارخانه فرآوری انگور که
متعلق به سازمان تعاون روستایی است برای فرآوری ارسال می شود.

وی میزان خرید توافقی انگور توسط تعاون روستایی خراسان شمالی را
در سال گذشته ۱۵۰ تن اعلام کرد.

بر اساس این گزارش، براساس آمار پیش بینی می شود طی امسال ۱۶۴
هزار و ۵۰۰ تن انگور از تاکستان های این استان برداشت شود که ۹۰

درصد از انگور تولیدی در این استان کشمشی و مابقی کلاهداری است.

معمولا از انگور کشمشی برداشت شده از تاکستان های استان، حدود ۲۲
هزار تن کشمش تولید می شود.

پیش بینی می شود در صورت حمایت از تجار و بازرگان های بخش
کشاورزی، حدود ۴۰ هزار تن انگور از این استان به خارج از کشور

صادر شود.

یکی از مهمترین مشکلاتی که در حوزه انگور این استان وجود دارد این
است که زنجیره تولید، فرآوری و صادرات و برندسازی آن تکمیل نشده
و همین امر موجب شده تا انگور خراسان شمالی به نام سایر استان ها

عرضه شود.
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